
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa
numurs

SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Fire in the Hole 2
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs: Nolimit City Limited

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.20 EUR
Maksimālā likme 100.00 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc
tam nospiežot spēles ikonu “Fire in the Hole 2”.

5. Spēles norise

Fire in the Hole 2 ir 6x6 formāta video spēļu automāts. Spēlē ir pieejamas sekojošās funkcijas:

- Collapsing Mine
- xBomb Wild Multiplier
- xSplit
- Buried Features
- Wild Mining
- xBet
- Lucky Wagon Spins
- Elbeerado

Svarīgi:

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās
izmaksas līnijas.

http://www.spins.lv/
https://www.spins.lv/casino


• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.
• Bonus spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem.
• Laimestu kombinācijas un laimestu izmaksa tiek veikta saskaņā ar izmaksu
tabulu.
• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Spēles noteikumi
Vispārējie noteikumi

WILD

1. Simbols Wild aizvieto jebkuru citu simbolu, izņemot bonusa simbolu.
2. Wild simbols aizvieto augstāko iespējamo laimestu kombināciju saskaņā ar
vinnestu tabulu.

COLLAPSING MINE

1. Katrs grieziens sākas ar 3 aktīvām rindām, un pēc katra sabrukuma kļūst
aktīva papildu rinda līdz pat 6 rindām.
2. Jaunu sabrukumu var izraisīt šādi notikumi:
- laimesta kombinācija.
- xBomb Wild eksplozija.
- Wild Mining funkcijas aktivizēšanās.
3. Pirms nākamā sabrukuma aktivizēšanas laimestu simboli tiek izmaksāti un
noņemti, tāpēc visi simboli nokrīt uz leju, atstājot tukšu vietu, lai no augšas varētu
krist jauni simboli.

LUCKY WAGON SPINS

1. 3, 4 vai 5 bonusa simboli izraisa Lucky Wagons griezienus, kuros sākotnēji ir
atvērtas 2, 3 vai 4 rindas ruļļu laukumā.
2. Papildspēle sākas ar 3 griezieniem, un katru reizi, kad monēta nonāk ruļļa
zonā, tiek atjaunoti 3 griezieni. Visas monētu vērtības tiek vērtētas kā aktīvās
likmes reizinājums.
3. Papildspēles laikā augšējā rindā katrā griezienā tiks atklāti uzlabojošie
elementi - monētu vērtības, reizinātāji, dinamīts, alus vai rūķis. Uzlabotājs tiek
aktivizēts, kad monēta nokrīt uz ruļļa zem uzlabotāja.



Uzlabojumi

1. Katru griezienu uz papildu 7. ruļļa var tikt atklāti uzlabošanas simboli.
2. Visas uzlabojumu aktivizējošās monētas, kas nokrīt uz uzlabojumu simbola
rindas, iegūst turpmāk minēto papildu efektu:
- Monētas vērtība un reizinātājs izraisīs monētas aktivitāti arī nākamajā
griezienā.
- Dinamīts, Alus un Rūķis kļūst par pastāvīgiem elementiem, aktivizējot to efektus
līdz laimīgā vagona griezienu beigām.
3. Augšējā rindā var parādīties turpmāk minētie uzlabojošie elementi:

Monētu vērtības

1. Nosaka monētas vērtību.

Reizinātāji

1. Reizina visu monētu vērtību uz ruļļa zem pastiprinātāja.

Dinamīts

1. Pievieno Dynamite skaitu, reizinot likmi ar aktivizējošās monētas vērtību. Pēc
tam tas iemet tik daudz dinamītu, cik liels ir to skaits uz ruļļa pozīcijām.
- Ja tas nokrīt uz Dirt: noņems Dirt simbolu.
- Ja tas nokrīt uz monētas: dubulto monētas vērtību.
- Ja tas nokrīt uz lādes: aktivizē lādi.

Alus

1. Atkārtoti aktivizē 0-5 vecās monētas, kas nākamajam griezienam aktivizē
irespective pastiprinātājus. Aktivizējošā monēta iegūst 1x vērtību.

Rūķis

1. Savāc visas vērtības ruļļa zonā, kas atrodas aktivizējošās monētas pozīcijā.

Sakrāj lādes



1. Papildspēles laikā apakšējās rindas Apkopot lādīti var aktivizēt dinamīti.
2. Kad ir aktivizēta savākšanas lāde, tā katra grieziena laikā savāks vērtības, kas
atrodas ruļļa zonā attiecīgajā augšējā slejā.
3. Lucky Wagon Spins griezieni beigsies, ja ruļļa laukums būs pilns un atlikušajos
griezienos nebūs aktīvu funkciju.

xSPLIT

1. Simbols xSplit sadala savā rindā esošos simbolus, dubultojot šos simbolus.
2. Simboli, kas sadalīti 8 vai vairāk simbolos, tiks parādīti ar reizinātāju.
3. Bonusa simbolus un xSplit simbolus sadalīt nevar.
4. Kad visi xSplit simboli ir aktivizējušies, tie visi kļūst par vienu no parastajiem
simboliem.
5. Ja notiek sabrukums, sadalīšanas funkcijas ietekmētie netīrumu bloki tiek
noņemti.

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un
laimestu lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām
kombinācijām.

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 92.07 - 96.07%.

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz 250 000 EUR
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās
papildspēles tiek izbeigtas.

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz
laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz



14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos,
pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā,
bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju
izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.


